PLVTARCHI

De Tuenda sanitate praecepta.

Persona dialogi sunt Moschio & Zeuxippius

MOSCH.

LAVCVM tu Zeuxippe medi-
cum averfatus es heri, cum is
de philosophicis rebus nobis-
cum vellet colloqui. z e v x. E-
quidem neque cum averfatus
sum ego, mi Moschio, neq; no-
biscum ille philosophica tractare volebat. fugi
autem hominem, quod nolebam contentioso an-
sam digladiandi praebere. Est enim in rebus qui-
dem medicis, qualem Homerus esse vult,

-- nullis dignus componier unus.

sed erga philosophiam animo est parum amico,
semperq; asperitatem quandam in differendo &
morositate usurpat, ac tum quoque adversum
nobis se ferebat, eminus vociferans, nos qui ag-
gressi essemus de salubri vitae ratione disputare,
confundendis artium finibus facinus neque par-
uum neque æquum commisisse, distinctaque in-
quiens esse philosophica à medicis: perinde ac si
delimitibus Phrygū & Myso um statuendis agere-
tur. quinetiam à vobis quae iam neq; serio & non
tamen invulset dicta in ore habebat atque lan-
ciabat. MOSCH. Ego vero Zeuxippe, cum hac
tum alia lubenter animoque prompto audierim.
z e v x. Philosophico nimirum, Moschio, es
ingenio, & succentes philosopho qui studiosus rei
m d ca non sit: indigneq; fers, si existimet magis
sui esse officij ut videatur geometriæ dialecticæ &
musicæ deditus, quam ut inquirere ac discere cu-
piat, in suo corpore, hoc est

A Edibus in propriis quid recte quid male fiat.
E Atqui plures ad spectaculum cōfluere solent, vbi
publicitus pecuniae aliqd inter spectatores distri-
buitur: sicut fit Athenis, Et vero medicina de reli-
quis liberalibus artibus nulli nitore, copia, iucun-
ditateque cedens, sui studiosis praeium spectandi
potro largitur incolumitatem corporis atq; sani-
tatem. Non itaque intentandum id crimen philo-
sophis de sanitate disputantibus est, quasi vero li-
mites transfilerint, immo id potius vitio esset dan-
dum, si non sublatis omnino terminis locum
hunc sibi communem cum medicis ducerent, in
eoque suavitatem cum necessitate iunctam egre-
gio studio confecti rentur. MOSCH. Proinde
nullum faciamus Glaucum, qui ex se se perfectus